[image: image1.wmf]Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________________

№  ________
г. Волгодонск

О внесении изменения в постановление

Администрации города Волгодонска

от 22.06.2017 № 734 «О создании комиссии
по имущественной поддержке социально

ориентированных некоммерческих организаций»
В соответствии с федеральными законами от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2012 № 1478 «Об имущественной поддержке социально ориентированных некоммерческих организаций», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», решением Волгодонской городской Думы от 15.06.2017 2017 № 60 «Об имущественной поддержке социально ориентированных некоммерческих организаций на территории муниципального образования «Город Волгодонск», в связи с кадровыми изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в приложение к постановлению Администрации города Волгодонска от 22.06.2017 № 734 «О создании комиссии по имущественной поддержке социально ориентированных некоммерческих организаций», изложив его в новой редакции (приложение).
2. Постановление вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по экономике С.М. Макарова.

Глава Администрации
города Волгодонска

    В.П. Мельников
Проект вносит заместитель главы

Администрации города Волгодонска

по экономике

Приложение к постановлению

        Администрации города Волгодонска

от_________  №_____________
Приложение к постановлению

        Администрации города Волгодонска

от  22.06.2017  № 734
Состав

комиссии по имущественной поддержке социально ориентированных некоммерческих организаций

	Макаров Сергей Михайлович
	– заместитель главы Администрации города Волгодонска по экономике, председатель комиссии

	Цыба Светлана Яковлевна
	– заместитель главы Администрации города Волгодонска по социальному развитию, заместитель председателя комиссии

	Бондаренко Татьяна Николаевна
	– заместитель начальника отдела реестра и имущественных отношений Комитета по управлению имуществом города Волгодонска, ответственный секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Батлуков Игорь Владимирович
	– заместитель председателя Волгодонской городской Думы

	Копылкова Нелли Михайловна
	– начальник правового управления Администрации города Волгодонска

	Махова Виктория Вадимовна
	– начальник отдела реестра и имущественных отношений Комитета по управлению имуществом города Волгодонска

	Стадников Виктор Федорович
	– председатель общественной палаты города Волгодонска (по согласованию)

	Тищенко Наталия Ивановна
	– начальник отдела экономического анализа и поддержки предпринимательства Администрации города Волгодонска

	Чернов Артур Владимирович
	– заместитель председателя Комитета по управлению имуществом города Волгодонска

Управляющий делами

Администрации города Волгодонска

И.В.Орлова